Prekės privalo būti naujos, kokybiškos, be trūkumų, atitikti Techninę užduotį (Sutarties priedas

Nr.2. ) ir prekių kokybę nustatančių dokumentų reikalavimus.

II. SUTARTIES PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

4. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.

5. Sutarties kaina be PVM – 87 300,00 Eur ( aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai eurų 00

euro centų), PVM (21%) 18 333,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt trys eurai 00

euro centų), Sutarties kaina su PVM – 105 633,00 Eur (vienas šimtas penki tūkstančiai šeši šimtai

trisdešimt trys eurai). Kurią sudaro:

Eil.

Nr.

Paslaugų ir darbų  pavadinimas Mato 

vnt.

Kie

kis

Vieneto 

kaina, Eur 

be PVM

PVM

(21%)

Vieneto 

kaina, Eur 

su PVM

Elektroninio dokumento nuorašas

TAKTILINIŲ ŽEMĖLAPIŲ IR MAKETŲ ĮSIGIJIMAS  ZARASŲ RAJONE